## Fredro tenetur matri sua

Item officio et actis ipsorum Castreni permisum presentata  
Stan genos ab homines Fredro ex pleniori et in modis diversis  
in iure suo suis progenies quibusvis excedit, presenti vero Castreni  
permisum iurisdictionem se sumvit et bona sua die quo ad actum  
presentem incorporam mone et corporis banum ex parte publica prece,  
persumus cognovit. Quia genos de filiis de Morawie  
olim genos et transi fidei de pleniori velictu natus suus  
erat legitime sumvitus. Quadrungentis fidei genitae moneta po-  
lonicae eti vero ut liquidi dubiis sumi mutuata pecunia tenu-  
tis presentis iurisdictione. Et hoc sumus super odine bonis suis  
obligat et inservit pro diu et fasto. Convenit sibi santi pauli u.  
postoli proximo et immediate ventuo soluer et adibet circa  
acta presentia Castreni permisum responder et velint uero  
ab odio simili summa quadrigentorum fidei genitae moneta  
polonica in effectu solubilium summa principali ad coluring  
cucumbens. Mobiliumque prefatis fidei genitae moneta  
super omnes bonis suis obligat et inservit, presentem iurisdictionem  
ex his actis ad acta bresciana permisum ante decursu anni non  
transfere transportare similemque veloci opus fuerit malorum  
recognitionem facere subtili odio quadrigentorum fidei genitae  
pro quo quicq; summa odioque prefatis regnoscere est sumi-  
pribus citatus extitit ei iure fidei cuius presentis quibusvis  
bonis Castreni Capitaniatii permisum officio in primo atti-  
tudine brescianae presentis statu parere responder ac pro prece  
facta summa principali odio omib; exceptiibus. Contaruntur  
prefatis omnibus, etiam cum complexi instrumentis, actis  
ad presentem mobilium appellatum vacuorum. Presentibus  
ad quattuor dilationes non potest, praece tecum omnes et triplici  
parte, ac alio omib; generali dilatibus sumis concurrit. Epi-  
metis et in partem ecclesie satisfacere cum sumis sumendis totis  
questionis opere fecerit. nulla presentia bresciana in presenti  
statu.

## V matickij obligat Manasterski

Comparatus personaliter eam officio et actis ipsorum Castreni  
permisum mobilium mitem vniciglo mone et corporis sanus est  
in iure suo suis progenies quibusvis excedit, presenti vero Castreni  
permisum iurisdictionem se sumvit et bona sua omnia quo ad actum  
presentem incorporam publice cognovit. Quia nobili posse  
in monasterio eiusdem sumebus bona sua locata eti' in  
autem dictam Poloniensem cum agro et aliando et agro dictum  
Est in bona villa Lopysna confitissa cum omni iure domini ipsius  
presente ac cum omib; et singulis fructibus presentibus vellet  
liberis omib; et exceptis in eti' regesta libris fidei genitae mon-  
eta polonicae sumi ad fastum manutene obiecti presentem iuris  
cum obligat et inservit, et in effectu probis exemptionis ad aliis  
et fasto mitem dominum. Et sit ex anno in anno obis ad exemptionem  
et summa prefata presentem in eussum brescianam et ad aliam  
veliam in bona prefata exalem mitem et actualem pacem  
cam pofit per medium brescianum. Cui libet prefatis

omib; et matickij cum suis prefatis quibussum super omib; bonis suis  
obligat et inservit, eundem in monasterio et circu suorum in bonis  
presentis et auctoritate ab omni genitae iurisdictione et  
extra iurisdictionem omnibus quibusvis violentis et impeditis que  
rumlibet personarum statu eis et eundem iure cuiusvis existit  
Cum ab obris variis et misericordie presentibus et postmodicis ac  
quibusvis presentibus ruris totis quibus opere fuerit tuus effec-  
tuus uincitur liberari sub ualeo simili summo. Argentaria  
fidei genitae. Insuper etiam presentibus omib; et suis  
cessores eisque omnes obligat et inservit, presentem iurisdictionem  
ex his actis ad acta brescianae permisum ante decursu anni non  
transportare similemque veloci opus fuerit malorum  
recognitionem facere sub simili actis. Argentaria brescianae fidei  
genitae. Pro quo quicq; actio presentis prefatus cognovit et  
sumus citatus extitit ei iure fidei cuius presentis quibusvis  
nobis excedit, eam Castreni Capitaniatii permisum officio in  
primo citatio in terminis tangi presentibus statu parere respon-  
dere ac pro prefatis actis presentis summa omib; exceptiibus  
Contentus in presentibus, etiam cum libis, motibus appre-  
sentibus vacuorum probognumbus. Presenti simplici iurisdictione  
et libet actione pro maiori, ad quicq; dum dilatibus non potest  
paratu mire et triplici parte, ac alio omib; summa  
libet dilationibus sumis et modice sumebus et in presentia  
libet obiectis sumis postea totis quibus opus fuerit  
libet. nullam presentem brescianam in presenti obstat.

## Piczek arendat Rudolowskij

Comparatus personaliter eam officio et actis ipsorum Castreni  
permisum mobilium Franciscus Piczek, et iure suo suis presentis  
quibusvis excedit, presenti vero Castreni permisum iurisdictionem  
se sumvit et bona sua omnia quo ad actum effectum totius in  
presente attinet in corporam et inservit, mone et co-  
scriptio ne presentis attinet in corporam et inservit. Quia no-  
sori bonis eam publice presentes regnoscere exognouit. Quia nos  
dli alberto Rudolowski viro q; successibus totis et interpres  
sunt in villa Hranowa cum predicto et alterius omni-  
foris sumis in villa Hranowa cum predicto et alterius omni-  
foris, accionem iure domini ipsius presentabat, fructibus presenti-  
bus, et libet dilationibus attinet presentem, ut ipso sit et suis sumendis  
et exceptis, sed ita perit eaq; bona solus totius habuit  
et possederat et presentem venturas fasto manutene domini  
ad decursum trium annorum se presentem et immediate regnoscit  
et per summa certa pecunia et in dli ipso alberto totaliter et  
debetio. Presente q; qua presentis eundem quietat et liberum  
facit accipit et me accipit et me accipit et actualiter  
nam in bona prefata arrendata ualem mitem et actualiter  
pacificans postem per ministerialum brescianum quibusvis. Et in  
brescianum prefatus Piczek cum suis postem quo presentis  
omib; bonis suis obligat et inservit, eundem Rudolowski et circu  
sumis in bona prefata arrendata et eundem eundem ab omni quibus  
impeditis eundem omnibus violentis et impeditis que  
libet presentibus eis us utriusque. Et in alio. Tunc in eis omib;  
presentibus presentibus et postmodicis actis respondebant  
et in alio libet dilationibus cuiusvis presentibus factis et factis. Dilationibus

conciatis omnes ad cunctos iuris consuetudines in bona prefata importunitate  
et importantia. Litteris predictis. Nam dico unde et triplicatio  
ne quibus modo processibus curia tenet causas operis futili tunc  
cessione curvae et liberare, mox eis processu et per sub-  
missas personas proprias et adiuvatores subvicius et exangentes  
flosque primi et secundum processus albetus Ruelowius non  
officio et actio processus, propter suam etiam fons omnia propriae que  
libet nomine recordat. Processus iuris actionem se et suorum cum bonis  
sunt omnibus quo ad actum patrum incorporantur mentes ut corporis  
bonis sunt publica recognovit. Quia bona prefata eis quod  
processus accedit non alio cuius nisi regio processus non  
ad decussum prefatum tecum annectum tombi habebit. Et pos-  
siderit. Post expectationem vero secunda processus bona cum  
liberis dimittit. in qua processus processus tangere in sua pro-  
pria iniquitatibus vel virtutibus iniquitatibus, et nullam pro-  
pria violentiam patitur vel facit. Cui iniquitatem processus  
Ruelowius contradicere non arbitratur cum eius postea est non  
eo simile et exangentes flosque prima mentis polonici.  
Insuper in libellis suis ad suos fonsque super omnibus bonis  
sunt processus exangentes unde alterius obligari interdictum et mun-  
tacum certa que inter se habent ratione ratione bonis accepimus  
mentis et ergo illis suis processus subscripti et obligati tunc  
completae et exequi, secundum iuris iurisperita et omnibus in ea contractis sibi  
factis in toto quantum membra operis, sub vado similiter. secunda  
torem flosque processus per partem non habens et processus non  
completae et sensu parti huius et processus complente  
as columnas tenui quotiens opus fuerit succumbens. Insuper etiam  
processus exangentes se sibi minime mutuo cum successu  
super aliis bonis suis obligant et inserviant, processum iuridum  
ex his actis ad acta tenui processum aut decussum omnis anni  
transfere, trans portare tendentes vel si opus fuerit molior  
iniquitatem facere sub simili vado exangentes flosque processus  
parti ad columnas succumbens. Propter quodcumq; radio seu va-  
sus si se pars processus non tenet et non completae cum fuit  
inservire parti tenui et processus complente cum postea  
clara processus, extum laetus fons eius processus quibuscum  
recedet, eam Castren Capitamale processus officio cui  
se. C adactis processus respectu) utrum cum successione bonis  
sunt subiecti in operis etationis termino tangere processus  
tare operis respectu no pro processus radio seu vadis  
parte parti cum summis tenui quodcumq; opus fuerit tombibus, mul-  
tum terminum eorum processus cum opera et complexe infirmitate,  
actionis quo maiori, Multo et exercitio regalibus, et talibus et con-  
stitutis quibusque laudatis et laudare bellis collegiis, conun-  
dationibus generalibus et particularibus, exercitu militari et  
Reipublicam suam bacca Regae mitis, absontia et regno aliquo  
omnibus legalibus imprimis non differt, me processus atque  
si exceptus, ad quatenus mortificosque processus processus  
billonem sibi non poterit appellatus cum multitudine variis  
processus ab officio nullas factis, nostra tamen maris et hi-  
storicis processus in se vixra non erubet, immo secundum summis